
 　　　２日目

02

22-20

21-12
2

2

21-13
16-21
21-11

2

21-12

23-21

1

21-18

2

21-18
2 0

21-19

21-15

21-15

23-21

21- 7

21-15
2

0

21-12

17-21
21- 8
21-12

12

0

22-20
02

21-12

2

0

0

1

2

21-18

21-11

21-11
0

21- 3

21-13
0

21-11
02

21-15

2

㋖飯 田 岡

23

Ｊ ｏ ｙ

26

㋖

大 井

25

1

さ が み

7

2

21- 9
5

21-12

0

0

2

21-18

15-21
21- 8

21-11

21- 7

21- 8

18-21
26-24

　2011年12月11日(日） 南足柄市体育センター

　2012年 1月22日(日） 南足柄市体育センター

13

パ ワ ー ズ

チ ェ リ ー ズ

24

22

足 柄

2

2

2

矢 作 14

　・二次予選　１日目

    １日目 　 １日目 　２日目

8

21- 7

10

6

1

2

3

4

広 町

中 井

2

台 河 原 ク ラ ブ 12

や よ い

湯 河 原

岡 本

橘 北

9

やまゆり杯・小田急旗争奪

第３６回神奈川県家庭婦人バレーボール大会

小田原地区第二次予選会　成績結果

11開 成

松 田

豊 川

吉 浜

15

16

17

18
21-16

　・二次予選　２日目決勝大会

大 窪

上 府 中

岩 原 ク レ ス ト

芦 子

鮎

和 田 河 原

和 田 河 原

フ ァ ー ス ト

真 鶴

フ ァ イ タ ー ズ

2 0

22-20

27

0

19

21

20

メ イ ツ
28

21-15

21-10

0

2

21-18
0

0

0
16-21
21-15
21-19

2

2

21-13

21-14

1

21-19

25-23

0

2
15-21
21-16
21-12

1

2

優
　
勝

大
　
　
　
　
井

21-19

21-18


